ЗАЯВЛЕНИЕ

«____»________20__ г.

Секретарю

Первичной организации ОО «БРСМ»

_____________________________________
(наименование ПО)

_____________________________________
(ФИО секретаря ПО)

__________________________________
(Полное ФИО заявителя)

«____»___________________________ г.р.
 (дата рождения)

проживающего (-ой) по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

___________________________________

тел.________________________________

Прошу принять меня в члены Общественного объединения

«Белорусский республиканский союз молодежи». С Уставом ознакомлен (-а).

Цели и задачи организации разделяю.

   _________________
(подпись)

           _________________
                   (инициалы, фамилия)

Законный

представитель
(для кандидатов в члены

ОО «БРСМ» младше 16 лет)

 _________________
(подпись)

         _________________
                   (инициалы, фамилия)

ЗАЯВЛЕНИЕ

«____»________20__ г.

Секретарю

Первичной организации ОО «БРСМ»

_____________________________________
(наименование ПО)

_____________________________________
(ФИО секретаря ПО)

__________________________________
(Полное ФИО заявителя)

«____»___________________________ г.р.
 (дата рождения)

проживающего (-ой) по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

___________________________________

тел.________________________________

Прошу принять меня в члены Общественного объединения

«Белорусский республиканский союз молодежи». С Уставом ознакомлен (-а).

Цели и задачи организации разделяю.

   _________________
(подпись)

           _________________
                   (инициалы, фамилия)

Законный

представитель
(для кандидатов в члены

ОО «БРСМ» младше 16 лет)

 _________________
(подпись)

         _________________
                   (инициалы, фамилия)